
841/TC/DA/2023/038/DALX/d1 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek .1  
ke smlouv� o dílo .: 841/TC/DA/2023/038/DALX na stavbu 

 
>LÁNY, REKONSTRUKCE ULICE KYIVOKLÁTSKÁ< 

 
uzavYený podle ust. § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, v platném zn�ní 

 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
ZADAVATEL:  OBEC LÁNY 
Sídlo:     Masarykovo nám. 9, 270 61 Lány 
IO:    00243981 
DI:    CZ00243981 
Bankovní spojení:  Komerní banky, .ú. 622221/0100 
Zastoupený:   JUDr. Ernest Kosár, starosta obce 
Telefon:   (+420) 313 502 041; mobil (+420) 725 055 832 
E-mail:    info@obec-lany.cz    
       
na stran� jedné a dále v textu jako >Objednatel< 
a  
 
OBJEDNATEL:  STRABAG a.s. 

se sídlem/místem podnikání Kaírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

I: 608 38 744, DI: CZ60838744 

zastoupený          zástupce Ing. Martina Olexová, ekonomický vedoucí oblasti 

    zástupce Ing. Jaroslav Bílek, technický vedoucí oblasti 

zapsaný v OR vedený M�stským soudem v Praze, sp.zn. B 7634 

bankovní spojení, íslo útu SOB a.s., eské Bud�jovice, .ú.: 112071233/0300 

kontaktní osoba: Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí - VPJ 

kontaktní údaje: telefon: +420 602 265 560, e-mail:milan.plachy@strabag.com 

. smlouvy zhotovitele:  841/TC/DA/2023/038/DALX 

 
na stran� druhé a dále v textu jako >Zhotovitel< 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavYení tohoto Dodatku .1 k základní smlouv� o dílo  

 

 

 

 

 

 

 



841/TC/DA/2023/038/DALX/d1 

Stránka 2 z 3 
 

Smlouva o dílo se m�ní takto: 
 
lánek I. PYedm�t smlouvy 
  
Povodní zn�ní l. I odstavec 1. se doplIuje o: 
 
PYedm�t smlouvy se doplIuje o provedení odsouhlasených víceprací, mén�prací a sanace, které 
jsou specifikovány v pYíloze .1 tohoto Dodatku .1. 
 
Vaechny ostatní odstavce toho lánku zostávají nadále v platnosti ve svém povodním zn�ní. 
 
 
lánek III. Cena díla 
 
Povodní zn�ní l. III Cena díla odst. 1. se m�ní takto: 
 
Povodní cena díla bez DPH inila: 4 525 028,01 K. Objednatel a zhotovitel se dohodli, �e na 
základ� zm�n pYedm�tu smlouvy specifikovaných tímto dodatkem se cena díla zvyauje o ástku 
728 220,45 K bez DPH a celková cena pYedm�tu díla nov� iní 5 253 248,46 K bez DPH. 
 
  

 

Rekapitulace ceny bez DPH:

Cena díla dle smlouvy 4 525 028,01 K

Cena dodatku . 1 728 220,45 K

Cena díla celkem vetn� dodatku . 1 5 253 248,46 K  
 
 
Vaechny ostatní odstavce toho lánku zostávají nadále v platnosti ve svém povodním zn�ní. 
 

 

Ostatní lánky smlouvy zostávají beze zm�n. 
 
Tento Dodatek . 1 je vyhotoven v elektronické form� ve formátu PDF a je podepsán platnými 
zaruenými elektronickými podpisy smluvních stran zalo�enými na kvalifikovaných 
certifikátech.  
 
Smluvní strany prohlaaují, �e si tento Dodatek .1 pYed jeho podpisem pYeetly, �e byl uzavYen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole, urit�, vá�n� a srozumiteln�, 
nikoli v tísni, nebo za nápadn� nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém 
obsahu Dodatku .1 a jeho autentinost potvrzují svými podpisy. 
 
Tento Dodatek .1 nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 

 
 
 
 
 



841/TC/DA/2023/038/DALX/d1 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
 
Dodatek . 1 pYezkoumal:                                                    Dodatek . 1 pYezkoumal:                                          
 
 
 
 
 
V Lánech, dne elektronického podpisu    V Praze, dne elektronického podpisu   
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Obec Lány       STRABAG a.s. 
   
 
 
 
 
&&&&&&&&&&&&&&    &&&&&&&&&&&&&&. 
JUDr. Ernest Kosár      Ing. Martina Olexová 
starosta obce       v zast. dle plné moci ze dne 23.2.2024 
 
 
 
 
 
 

&&&&&&&&&&&&&&. 
        Ing. Jaroslav Bílek 
        v zast. dle plné moci ze dne 23.2.2024 



Název projektu: 841-DALX - LÁNY, REKONSTRUKCE ULICE KŘIVOKLÁTSKÁ

Objednatel: Obec Lány     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1.

1.1. Sanace

1.1.1. 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně m3 363,000 205,00 74.415,00
1.1.4. 162651111 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 363,000 252,00 91.476,00
1.1.5. 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 363,000 13,00 4.719,00
1.1.6. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 726,000 43,00 31.218,00
1.1.7. Podkladní vrstva z drceného kameniva 100/300 v tl. 500 mm m2 726,000 814,00 590.964,00
1.1. Celkem Sanace 792.792,00
1.2. Vícepráce

1.2.1. Oprava RŠ - odstranění kónusu, nahrazení přechodovou deskou + nový poklop kpl 1,000 11.400,00 11.400,00
1.2.2. Zahloubení kabelů VO vč. opískování a fólie m 28,000 336,00 9.408,00
1.2.3. Přípojka kanalizace - montáž + dodávka vč.zemních prací - DN 125 m 17,000 717,00 12.189,00
1.2.9. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 28,000 68,00 1.904,00
1.2.13. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 148,000 703,00 104.044,00
1.2.14. 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 148,000 144,00 21.312,00
1.2.15. Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 50 mm m 67,000 33,00 2.211,00
1.2.16. TRUBKA 50MM m 67,000 43,00 2.881,00
1.2.17. 460161252 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3 m 33,500 321,00 10.753,50
1.2.18. 460431262 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3 m 33,500 154,00 5.159,00
1.2.19. 8500038750 Fólie výstražná rudá s bleskem m 67,000 15,00 1.005,00
1.2.20. 460661512 Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm m 67,000 104,00 6.968,00
1.2. Celkem Vícepráce 189.234,50
1.3. Méněpráce

1.3.1. 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 -59,000 16,00 -944,00
1.3.2. 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 -59,000 31,00 -1.829,00
1.3.3. 3889900R1 Chránička kabelů dělená DN 100 - montáž a dodávka m -45,000 579,00 -26.055,00
1.3.4. 116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy m3 -757,500 110,00 -83.325,00
1.3.5. 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -20,150 5.487,00 -110.563,05
1.3.6. 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -2.750,000 6,00 -16.500,00

1.3.7. 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -270,000 12,00 -3.240,00

1.3.8. 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -130,000 43,00 -5.590,00
1.3.16. 1800000R1 Přerušení kořenů stromů hladkých řezem m -180,000 32,00 -5.760,00
1.3. Celkem Méněpráce -253.806,05
1. Celkem 728.220,45
Projekt: 841-DALX Celkem LÁNY, REKONSTRUKCE ULICE KŘIVOKLÁTSKÁ 728.220,45

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/1 -


	CNSANA~1

		2024-03-20T08:42:30+0100
	JUDr. Ernest Kosár


		2024-03-25T11:46:33+0100
	David Müller


		2024-03-25T14:21:27+0100
	Ing. Jaroslav Bílek


		2024-03-25T16:28:16+0100
	Ing. Martina Olexová




